R E Q U E R I M E N T O  Nº. 126
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
                                         REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras, NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO, solicitando que,  nos termos da Lei Orgânica, informe sobre a possibilidade de  efetuar, com urgência, reparos  na Rodovia Jácomo Langeli, mais conhecida como “Estrada do Leite”, devido ao péssimo estado de conservação dessa, fato esse constatado por mim, em diligência pelo local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de março de 2012.
Vereador Autor XÊ
PSDB

AGG